REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. %o gmlpmt. Vioré mé, L {1 2024 7
<3 ;

VENDIM

NFLQ, daté 23.12.2024
PiER

MIRATIMIN E LISTES SE SHERBIMEVE DHE EKSPERTIZAVE TE OFRUARA
PER SHEBIMET NDAJ TE TRETEVE NGA FAKULTETI I SHKENCAVE
TEKNIKE DHE NATYRORE NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE mbéshtetje t& nenit 3, pika 4, nenit 49 t€ Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin
shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 té Statutit t&
UV-s&, nenit 6 pika 3, gérma ¢, nenit 16, pika 2, t& Rregullores Financiare t& UV-s¢ si dhe
referuar vendimit nr.82, daté 20.11.2024, t&¢ SA, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
23.12.2024,

VENDOSI

1. T& miratojé listén e shérbimeve dhe ekspertizave t& ofruara pér shérbimet ndaj té tretéve
nga Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail Qemali”,
Vloré , sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohet p&r zbatimin e kétij vendimi Admmlstratorl dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése ng UV. e

3. Njé kopje e kétij vendimi i b&het me dije Fakultetlt te Shkencave Teknike dhe Natyrore
né UV.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Sotiy NIKOLLA

eb-site: www.univlora:éu al
ail: info@univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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REPUDLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALIY VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, E) Jl .2024

VENDIM

Nr, daté 12.12.2024

MIRATIMIN PARAPRAK TE LISTES SE EKSPERTIZAVE DHE SHERBIMEVE
NDAJ TE TRETEVE DHE TARIFAVE PERKATESE TE OFRUARA NGA
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE NE UV

Né mbéshtetje t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1¢ larté né Republikén e Shgipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma r, t& Statutit
1& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe referuar shkresés nr.2885 prot, daté 11.12.2024,
Senati Akademik né mbledhjen e tij (€ datés 12.12.2024,

VENDOSH:

1. T& miratojé paraprakisht listén e ekspertizave dhe shérbimimeve ndaj t& tretéve dhe
tarifave pérkatése t&€ ofruara nga Fakulteti i Shkencave Teknke dhe Natyrore sipas
materialit bashkélidhur dhe pjest e kétij vendimi.

2. Vendimi i pércillet p&r miratim t& métejshém Bordit & Administrimit.

Ky vendim hyn ng fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

PROF. DR. Aurngs’z{ﬁw@;g\

P

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site: www.aunivioraedual
e-mail: infoiduniviora.cdual
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REFURNLIKA £ SHOIPERINE ‘1

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI® VLORE
FAKULTETT1 SUKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

DEKANI
Ne AN prot. Vioté, méA(./.44.1024
Lénda: Kthim pérgjigje lidhur me listén ¢ ckspertizave dhe shérbimeve pér (¢ tretét sipas

departamenteve né FSHTN

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE
PROF. DR. AURELA SALIAJ

NMbéshtetur né Urdhérit 139 t€ Rektores s¢ UV-sé “Pér detyrat Administrative té Drejtuesve &
njésive bazé pér fillimin e vitit akademik 2024-205" po Ju pércjellim bashkélidhur listén e
ckspertizave dhe shérbimeve pér té tretét & offuara sipas ¢do departamenti né Fakultetin e
Shkencave Teknike dhe Natyrore,

Duke ju falenderuar per bashk&punimin tuaj,
- DEKANI

Prof. Asoc. Miftar RAMOSACAJ

LA

Adresa /Adicss: Dulovaadi Vime Shele © Webssite: www.univiora.edu el
Ted, Fax 44355222288 il infodQunivior.odual

Seanned with
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REPUBLIKA € SHQIPERISE
UNIVERSITETT “ISMAIL QEMALP VLORE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE,
DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE

Nr..ﬁ’f‘l.‘fi?/..?mt Viore.d1.1. 4212024
S

Lénda:  Pércjellje e informacionit pér shérbimet e ofruara nga Departamenti i Biologjisg, per

palé t& treta.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
Prof. Asoc. Miftar RAMOSACAJ

I nderuar Dekan!
Neé zbatim 1€ ligjit 80/2015 "Pér Arsimin e lart& dhe Kérkimin Shkencor Né Institucionet e Arsimit

t& Larté t& Republikés sé& Shqipérisg”, né lidhje me informacionin pér shérbimet q€ ofrohen nga

Departamenti i Biologjis€ pér palé té treta ju pércjellim listén e shérbimeve me kostot pérkatése.

Shérbime té ofruar nga Departamenti i Biologjis€ pér {& treté:

¢ Kurse formimi pér Maturén Shtetérore Kosto 600 lek/ora
» Kurse pér provimet ¢ pranimin né universitet Kosto 800 lek/ora

» Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike t& ujit (& rrjetit, t& pusit, t& detit) Kosto 3000 lek
s Analiza mikrobiologjike 18 rérés sé plazhit Kosto 3000 lek

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

Drejtuese e Njdsist Bazg
1'rof, Asoc, Dennta SOTA

Adresa [Adress: Bulevardl Viore-Skele Web-site: www.auniviora.edu.al
Tel. Fax 4355222288 e-mail: infogiuniviora.cdu.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE

FAKULTETII SUKENCAVE TEKN IKE DHE NATYRORE
DEPARTMENTI I MATEMATIKES DHE FIZIKES

Vioré, mé 11.12.2024

Lénda: Infonmacion mbi ckspertizat qé stafi Departamentit ¢ Matematikés dhe Fizikés
ofron ndaj té tretéve

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE NATYRORE TEKNIKE
PROF.ASOC.DR. Miftar RAMOSACAJ

I nderuar Z.Dekan,

Departamenti i Matematikés Dhe Fizikés ofron kurse dhe trajnime pér t€ ndihmuar pjes€marrsit
té pérvetésojné njohuri dhe afiési t& avancuara né Matematiké, Fizik dhe Analiz te dhenash per
Bizneset.Kurset mund t&€ ofrohen né€ forma t€ personalizuara dhe & dedikuara pér kérkesat

specifike t€ bisneseve dbe individéve

Miftar Ramosagaj 1.Kurse pér 1€ndén statistiké 1000 leké péroré
‘ 2.Kurs pér programet SPSS, R, Tarifa 20000 kohézgjatja 8
Rstudio Javé
Astrit Denaj 1. nxénésit e arsimit parauniversitar e Kurse individuale me

sipas skemés sé méposhtme:

2. maturantét g€ aplikojné pér
studime né universitete jashté shtetit —
800leké/ora

gjimnazist — 2000
leké/ora.

¢ Kurse me dy persona —
1000 leké/ora.

e Kurse me grupe mbi dy

persona — 500 leké/ora.

Leonard Bezati

Une ofroj kurse per nxenes te
shkollave te mesme ne fushen e
matematikes per lendet:

10 jave, me nga dy seanca 60
minuteshe ne jave dhe kosto

totale 6000 (gjashtemije) leke
per person.

Ermal Felegi

1. Ekspertizé hartimin e kurrikulave

2 Késhillim pedagogjik

3,0rganizim i shkollave verore

4, Trajnime pér olimpiadat

5.Trajnim pér mésuesit e matematik&s
dhe fiziké

Arben Baushi

1,Kurse matematike pér Gjimnazité
2, Kurse pér student qé studjojné

e Kurse individuale me
gjimnazist - 2000

jashté Analizé, Algiébér 1000 lek&/oma.
leké/ora ¢ Kurse me dy persona —
1000 leké/ora.

Adsesa [Adress: L, Pavarsia,
Bulevardi Vioré-Skelg

Fage I ngn 2

web-site: wwwaniviora.edue al
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REPUBLIKA E BRQIPERISE
UNIVERSITETI *ISMAIL QEMALI' VLORE
FAKULTETI { SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
DEPARTMENTI I MATEMATIKES DHE FIZIKES

s Kurse me grupe mbi dy
persona — 600 leké&/ora.

Ermira Kushta 1. Kurse matematike Né varési t& kohzgjatjes
? B | 2. Seminar workshop pér mésues
! Orgeta Gjerméni 1. Pérpunim t€ dhénash statistikore
2. Kurse per disiplinen matematike ne
3 arsimin parauniversitar
Rozana Liko 1- Kurse Analize Matematike, 2000 leké personi

2- Kurse Probabilitet dhe Statistike
3- Kurse Algjeber Lineare
4- Kurse Matematike per ciklin

parauniversitar!
5- Analiz te dhenash per Bizneset.

Elda Lamge 1.Kurs ne Analize Matematike 1.(per | Tarifa e kursit 20000.
nxenesit e gjimnazeve osc terinjqe | Kohezgjatja 8 jave
duan te studiojne per Matematike, Tarifa e kursit 20000.

Shkenca Kompjuterike ose Inxhinieri | Kohezgjatja 8 jave
brenda dhe jashte vendit).

2. Kurs ne Algjeber Lincare (per
nxenesit e gjimnazeve ose te rinj qe
duan te studiojne per Matematike,
Shkenca Kompjuterike ose Inxhinieri
brenda dhe jashte vendit).

Arjola Sinani 1. Pergatitje ne lenden e matematikies
per ciklin parauniversitar.

2. Pergatitje per SAT dhe provime te
tjera nderkombetare,

3. Analize te dhenash per biznese te
ndryshme.

4, Pergatitje per programe statistikore
per grupe te ndryshme interesi (R,
SPSS, Python, etj.)

Brikena Caushi Kalkulus ose Kombinatorike. 8000 Ieké per person
' Kursi te zgjase 12 jave, me nga dy

seanca ne jave, ku nje seance e jete
60 minuteshe

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin,

DREJTUESI I NJESISE BAZE
Dr, Arngi .BAUSHI

LT

¥
Adresa /Adress: L. Pavarsia, webisite: www univiora edu al
Bulevardi Vioré-Skelé e-mail: info@univiora.edu al
Fage2npa 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

DEPARTAMENTI I KIMISE

;\?rfl.i':??;({..f’rot Vioré, mc%/ L2.2024
Lénda: Informacion mbi ckspertizén né Departamentin e Kimisé

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
PROF.ASOC. MIFTAR RAMOSACAJ

Departamenti i Kimisé mund & ofrojé kurse dhe trajnime né fushén e mésimdhénies pér t tretét si mé
poshté:

1. Kurs né 1éndén e Kimisé s& Pérgjithshme. Tarifa e kursit 20000 leké. Kohézgjatja 8 javé.
Pedagoge Anila Haxhiraj, Marinela Mugo, Flora Qarri.,

2. Kurs né l&ndén e Kimisé Inorganike. Tarifa e kursit 20000 leké. Kohézgjatja 8 javé. Pedagoge

Marinela Mugo, Areta Kumria.

Kurs n& 1éndén e Kimisé Organike. Tarifa e kursit 20000 leké. Kohézgjatja 8 javé. Pedagoge

Anila Haxhiraj, Jonida Salihila, Edvina Cipi.

4. Kurs né 1ndén e Kimisé Analitike. Tarifa e kursit 20000 leké. Kohézgjatja 8 javé. Pedagoge
Flora Qarri.

5. Kurs n& 1éndén ¢ Kimisé s& Mjedisit. Tarifa e kursit 20000 lek&. Kohézgjatja 8 javé.
Pedagoge Anisa Myrtaj.

6. Kurs né 1éndén ¢ Kimisé Fizike. Tarifa ¢ kursit 20000 leké. Kohézgjatja 8 javé. Pedagoge
Anila Haxhiraj, Marinela Mugo.

7. Trajnime né fushén e inovacionit né mésimdhénie. Tarifa ¢ trajnimit 20000 leké. Kohézgjatja
12 javé. Pedagoge Anila Haxhiraj.

Lot

Duke ju falenderuar pér bashképunimin

V4

DREJTUESI I NJESISE BAZE
Dr. Maginelg MUCO

T 3 A S s

Adsesa /Adsess: Bulevards V!ou:-fs';.;}éﬂ {\’cb-sitc: wwwaniviem cdu.al
Tel. Fax ++355222288 c-mail: infogiuniviora.edu.al

Fage Ingal
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITET] “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
DEPARTAMENTI SHKENCAVE DETARE

N,‘}i ”_"g;}_}__j’rot
o

Vloré, mé 06.12.;

Lenda: Informacion mbi ekspertizat dhe konsulencat ge stafi i Departamentit te Shkencave
Detare ofron ndgj (€ treteve

Drcjtuar : DEKAN I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
Prof. As Miftar RAMOSACAJ

1 nderuar zoti Dekan,

Departamentit i Shkencave Detare ofron ekspertiz dhe konsulence ne keto fusha te Detarise:

Vlieresim i Sigurise se Mjeteve Detare. Tarifa 50000 lek, pedagog Kristofor Lapa.

o Administrim i Mjedisit Detar. Tarifa 50000 lek, pedagog Shkelgim Sinanaj, Erald
Aliko.

« Logjistik dhe Transport Detar. Tarifa 50000 lek, pedagog Erald Aliko, Gjergji Toskaj,
Tomorr Sinani, Shkelgim Sinanaj.

»

Legjislacion Detar. Tarifa 50000, pedagog Ermal Xhelilaj, Suard Alizoti

w3 S

oo o st T

I_)rejtucsij%zsise Baze RS
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srasduale-mall nfe@univlora edual
1

Seanned with

@ CamScanner



RAEPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

DEPARTAMENTI SHKENCAVE DETARE

Nr. R%J@( 5:0\ Vloré, mé 06.12.2024

Lenda: Informacion mbi ekspertizat dhe konsulencat ge stafi i Departamentit'te Shkencave

Detare ofron ndaj te treteve 3 i

Drejtuar : DEKAN 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Prof. As Miftar RAMOSACAJ
1 nderuar zoti Dekan, i
Departamentit i Shkencave Detare ofron ekspertiz dhe konsulence ne keto fusha te Detarise: 1
) i
e Vleresim i Sigurise s¢ Mjeteve Detare. Tarifa 50000 lek, pedagog Kristofor Lapa. i v

o Administrim i Mjedisit Detar. Tarifa 50000 lek, pedagog Shkelqim Sinanaj, Erald
Aliko.

o Logjistik dhe Transport Detar. Tarifa 50000 lek, pedagog Erald Aliko, Gjergji Toskaj,
Tomorr Sinani, Shkelgim Sinanaj.

e Legjislacion Detar. Tarifa 50000, pedagog Ermal Xhelilaj, Suard Alii():ti

Drejtuesi i Njesise Baze . :
e 3 ?
__Dr{Shkelqim ? NANAJ s
Sl i . {&MNWW S, : < ‘
¢ R, Ny H
,v,,,»s E
1 B
PR
‘ {‘; i P
I8 Tely ¢ 455 222200 Welisi mail: fnfo@ i
t3
i
]
3
i
i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI" VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
DEPARTAMENTI 1 I'\’XH!NIFR!VE DHE TEKNOLOGJ ISE DI’TARE

Vioré, mé Ob .12 .2024

Nr. L(‘?)q ‘ {Prot.

Ekspetizat dhe shérbimet pér (¢ tretét n¢ Departamentin ¢ Inxhinicrive
dhe Teknologjis¢ Detare.

Lénda:

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
PROF.ASOC.DR. Miftar RAMOSACAJ

I nderuar zoti Dekan,

Departamenti i Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare nuk ka ofruar dhe nuk ofron
shérbime pér (¢ tretét, sic edhe &shté evidentuar né t€ gjitha raportet e vlerésimit t&
akdreditimeve institucionale dhe t& programeve t& studimit t& ofruar nga DITD.

Pérpos késaj pedagogét e méposhtém zot&rojné licenca profesionale, si mé poshté:

o N . . Institucionet e
Emér Mbiemér | Ekspertiza Ligenca interesuara
Certifikata | Firmat ge Jane
Djana ILIA MENAXHER me Nr. | konsumatore te medhenj te
ENERGJIE 200/2 Energjise
Licence per projektim Studio . Projektimi/
te linjave dhe | . o | Kompani
Aldi Tabaku Rrjeteve Elektrike per ;‘:?‘;2?7 Ndertimi/Kompani
Objekte Civile dhe ' Certifikimi/OSHEE/ALBP
Industriale etrol/Ujesjellesi/

Pedagog t& tjeré (& cilét nuk jané té licencuar mund t€ ofrojné konsulenca si mé poshts:

péllumb Cacaj ~ Né fushén e Transportit, siguriné rrugore, planifikimin e transportit
Blenard Xiad!cmj ~ Né fushén ¢ Arkitckturés Navale, konsulencé mbi konformitetin ¢

stabilitetit (€ anijes me normat e regjistrit Detar,

Drejtues i Departamentit (¢ Inxhinierive dhe Teknologjisé Detare

Dr, Blenard XHAFERAJ (;

‘Adresa/Adiess. Ssulesadt Vinre Shele
Tel. Fax ++35522228%

e

\\ vh m\ \\\\\\ iy lom sdual
e-mail nfogtunivioraedual
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REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE
DEPARTAMENTI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE

NeH3¥F  Prot. Vioré, mé 06 .3 2024
Lénda: Informacion mbi ekpertizat qé stafi i Departamentit t€ Shkencave

Kompjuterike ofron ndaj (€ tretéve.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

PROF.ASOC.DR. Miftar RAMOSACAJ

1 nderuar Z.Dekan,

Departamenti i Shkencave Kompjuterike ofron kurse dhe trajnime pér t€ ndihmuar
pjesémarrésit & pérvetésojné njohuri dhe aftési & avancuara né fushat e shkencave
kompjuterike. Kurset mund & ofrohen né forma t¢ personalizuara dhe t€ dedikuara pér
kérkesat specifike t€ organizatave dhe individéve.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7

8)

9)

Kurs né gjuhén ¢ programimit Java. Tarifa e kursit 20000. Kohezgjatja 8 jave.
Pedagoge Eljona Proko

Kurs né gjuhén ¢ programimit Python. Tarifa ¢ kursit 20000. Kohezgjatja 8 jave.
Pedagoget: Alketa Hyso, Fjoralba Sota, Medrit Mustafaraj )
Kurs né gjuhén ¢ programimit C++. Tarifa e kursit 20000. Kohezgjatia 8 jave.
Pedagoge Dezdemona Gjylapi

Kurs né gjuhén e programimit C. Tarifa e kursit 20000. Kohezgjatja § jave.

Pedagoge Dezdemona Gjylapi

Kurs né MATLAB. Tarifa e kursit 20000. Kohczgjatja § jave.

Pedagoge Dezdemona Gjylapi.

Kurs né struktura t& dhénash. Tarifa e kursit 20000. Kohezgjatja § jave.

Pedagoge Dezdemona Gjylapi.

Kurs né baza t& dhénash. Projektimi i bazave té t€ dhénave, SQL, dhe sistemet ¢
menaxhimit. Tarifa ¢ kursit 20000, Kohezgjatja 8 jave.

Pedagoge Alketa Hyso

Kurs pér zhvillimin ¢ aplikacioneve web. Tarifa ¢ kursit 20000. Kohezgjatja 8 jave.
Pedagoge Dezdemona Gjylapi, Alma Sheko

Kurs pér zhvillimin e aplikacioneve mobile. Tarifa ¢ kursit 20000, Kohezgjatja 8 jave.
Pedagogé; Denis Sinani, Alma Sheko

10)Kurs pér njoburi € pérgjithshme mbi Microsoft Windows, Microsoft Office,

11)Kurs mbi di

Internet. Tarifa ¢ kursit 12000. Kohezgjatja 8 javé,

Pedagoge; Patricia Mezani, Romina Agagi,

njimin, Dizenjimi i websiteve, logove, posterave, eyj. Tarifa ¢ kursit
20000, Kohézgjatja 8 jave,

Pedagog Denis Sinani

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Adresa /Adress: Buleverd:

DREJTUESE I NJESISE BAZE
Dr, Alketa l‘li\’ S0

T ——
Web-site: www.anivior.edu.al

Tel. Fax +4355222248 e-mail: infogluniviora.cdu.al
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